40

an - te di - em mor - tis, dum lo - cus est ve - ni - ae, an - te di - em mor - tis,
tis, an - te di - em mor - tis, dum lo - cus est ve - ni - ae, an - te di - em mor-tis, dum
tis, an - te di - em mor - tis, dum lo - cus est ve - ni - ae, an - te di - em mor - tis, dum
an - te di - em mor - tis, an - te di - em mor - tis, dum

45

dum lo - cus est ve - ni - ae, est ve - ni - ae.
lo - cus est ve - ni - ae, dum lo - cus est ve - ni - ae, est ve - ni - ae.
lo - cus est ve - ni - ae, dum lo - cus est ve - ni - ae, est ve - ni - ae.
lo - cus est ve - ni - ae, dum lo - cus est ve - ni - ae, est ve - ni - ae.

Text: St. Prosper Aquitanus